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 Kırşehir'de sağlık hiz-
metlerini güçlendirecek olan 
400 yataklı hastane inşaatı hız 
kesmeden devam ediyor. 
 İnşaat sahasında ince-
lemelerde bulunan Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi Baş-
hekimi Doç. Dr. Süleyman Er-
soy, Ahi Evran Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil ve Ahi Evran Üniversi-
tesi Rektör Yardımcısı ve Tıp Fa-

kültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Gü-
neş, projenin ilerleyişi hakkında 
bilgi aldılar.
 Ziyaret sırasında yetkili-
ler, inşaatın planlanan sürede ta-
mamlanabilmesi için gerekli tüm 
önlemlerin alındığını ve çalışma-
ların büyük bir titizlikle yürütül-
düğünü belirttiler. Yeni hastane-
nin tamamlanmasıyla birlikte, 
Kırşehir ve çevresindeki vatan-
daşlara daha modern ve 

Kırşehir’de 400 Yataklı Hastane
 İnşaatı yerinde incelendi

 Kırşehir Esnaf ve Sanatkârlar Oda-
ları Birliği (ESOB) Başkanı Bahamettin Öz-
türk, Ağustos ayı yönetim kurulu toplantısı-

na katıldı. Toplantı, Türkiye Esnaf ve Sa-
natkarları Konfederasyonu (TESK) Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken 

Öztürk: "Esnaf ve Sanatkarların 
sorunlarına çözüm için

 kararlı adımlar atıyoruz”

 Kırşehir İl Sağlık Mü-
dürlüğü bünyesinde faaliyet gös-
teren Sağlıklı Hayat Merkezi, va-
tandaşlar tarafından büyük ilgi 

görüyor. Merkeze başvuran va-
tandaşlar, uzman diyetisyenlerin 
desteğiyle sağlıklı bir şekilde 
kilo verme yolunda önemli 

Kırşehir'de Sağlıklı Hayat 
Merkezi'ne yoğun ilgi: 

Vatandaşlar diyetisyen 
desteğiyle kilo veriyor

 Kırşehir'deki sürücüleri 
yakından ilgilendiren bir uyarı 
geldi. 
 31 Aralık 2015 tarihin-
den önce alınmış olan ehliyetle-
re sahip sürücüler, ehliyetlerini 

yenilemedikleri takdirde 12 bin 
978 TL gibi yüksek bir para ce-
zasıyla karşı karşıya kalabilirler. 
 Bu düzenleme, trafikte 
güvenliği artırmak ve eski tip eh-
liyetlerin oluşturduğu 

Kırşehirli sürücüler 
için önemli uyarı!

Kırşehirli sürücüler dikkat: Eski 
ehliyetinizi yenilemeyi unutmayın, yoksa

 ağır cezalarla karşılaşabilirsiniz!

 2'de

Kırşehir’in yeni sağlık üssü olacak 
400 yataklı hastanede çalışmalar sürüyor

 Kırşehir'de, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı dolayısıyla düzen-
lenen törenler, Cacabey Meyda-
nı'nda Atatürk Anıtı'na çelenk su-

nulmasıyla başladı. 
 Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasının ardından, 
Kırşehir Valiliğinde 

30 Ağustos Zafer Bayramı 
Kırşehir'de coşkuyla kutlandı
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30 Ağustos Zafer Bayramı 
Kırşehir'de coşkuyla kutlandı
1'den Devam
tebriklerin kabulü gerçekleşti. 
 Kırşehir Valisi Hüdayar Mete Buha-
ra, Garnizon Komutanı Albay Erdinç Dinçer 
ve Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, tö-
rene katılanların bayramını kutladı.
 Valilik önünde düzenlenen törende, 
günün anlam ve önemine ilişkin bir konuş-
ma yapan Binbaşı Erdem Barış Alatekin, 30 
Ağustos'un Türk milletinin bağımsızlık ve öz-
gürlük mücadelesinin en önemli zaferlerin-
den biri olduğunu vurguladı.

 Törenler, Kırşehir Asayiş Komando 
Bölük Komutanlığı Jandarma Merasim Birli-
ğinin etkileyici gösterisi ve Kırşehir Beledi-
yesi Mehter Takımı'nın coşkulu konseriyle 
devam etti.
  Tören geçişi ile sona eren prog-
ram, Kırşehir halkının büyük ilgisini topladı.
 Zafer Bayramı etkinlikleri boyunca 
Kırşehirliler, bir kez daha Cumhuriyetimizin 
kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve silah ar-
kadaşlarını saygı ve minnetle anma fırsatı 
buldu. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de 400 Yataklı Hastane
 İnşaatı yerinde incelendi

1'den Devam
kapsamlı sağlık hizmetleri sunulacağına 
vurgu yapıldı.
 Başhekim Doç. Dr. Süleyman Ersoy, 
yeni hastanenin faaliyete geçmesiyle birlik-
te Kırşehir’in sağlık altyapısının önemli öl-
çüde güçleneceğini ve bölgenin sağlık ihti-
yaçlarının karşılanmasında büyük bir adım 
atılacağını ifade etti. Ayrıca, projenin Kırşe-
hir halkı için büyük bir kazanım olacağını ve 
sağlık hizmetlerine erişimi kolaylaştıracağını 
dile getirdi.
 Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ise, üniversi-
tenin tıp fakültesi ile yeni hastanenin en-
tegre çalışacağını ve böylece tıp öğrencile-
rinin daha donanımlı bir eğitim alacaklarını 
belirtti. Bu işbirliğinin Kırşehir’in tıp alanın-

da bir cazibe merkezi olmasına katkı sağla-
yacağını ifade eden Karahocagil, inşaatın so-
runsuz bir şekilde ilerlemesinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.
 Prof. Dr. Ali Güneş de yeni hasta-
nenin eğitim ve araştırma alanında sağla-
yacağı avantajların altını çizdi.
  Tıp fakültesinin, modern hastane 
imkanlarıyla birlikte daha ileri seviyede eği-
tim sunabileceğini ve bölgedeki sağlık hiz-
metlerine katkı sağlayacak nitelikli sağlık 
personeli yetiştirilmesine olanak tanıyacağı-
nı belirtti.
 Kırşehir'de sağlık hizmetlerine yeni 
bir soluk kazandıracak olan 400 yataklı has-
tane inşaatının 2025 yılı içinde tamamlana-
rak hizmete girmesi planlanıyor.
(SEVGİ ER)

Öztürk: "Esnaf ve Sanatkarların 
sorunlarına çözüm için

 kararlı adımlar atıyoruz”

1'den Devam
başkanlığında gerçekleştirildi. TESK Yönetim ve Denetim Kurulu 
üyelerinin de katıldığı toplantıda, esnaf ve sanatkarların karşılaştığı 
sorunlar masaya yatırıldı.
 Başkan Öztürk, toplantıya ilişkin yaptığı açıklamada, TESK 
Genel Başkanı Bendevi Palandöken’in liderliğinde gerçekleştirilen 
bu toplantının birlik ve beraberlik içinde geçtiğini belirtti. 
 Toplantıda, esnaf ve sanatkarların yaşadığı sorunların kap-
samlı bir şekilde ele alındığını ve bu sorunların çözümüne yönelik iz-
lenecek yol üzerinde detaylı görüş alışverişinde bulunulduğunu vur-
guladı.
 Bu tür toplantıların esnaf ve sanatkarların sesini duyurmak 
ve sorunlarına çözüm bulmak açısından büyük önem taşıdığını 
ifade eden Öztürk, TESK’in bu alanda yürüttüğü çalışmaların titiz-
likle devam edeceğini ve sorunların çözümüne yönelik kararlı adım-
lar atılacağını söyledi.
 Toplantının esnaf ve sanatkârlar için önemli bir adım oldu-
ğunu belirten Başkan Öztürk, bu tür etkinliklerin devam etmesinin 
önemine değindi.
 TESK’in öncülüğünde yapılan bu toplantı, esnaf ve sanat-
karların sorunlarını gündeme taşıyarak, çözüm odaklı yaklaşımların 
geliştirilmesine zemin hazırladı. 
 Öztürk, toplantının sonunda esnaf ve sanatkârlar için daha 
güçlü bir gelecek inşa etme yolunda kararlı olduklarını dile getirdi.
                                  (HABER MERKEZİ)

Kırşehir'de Sağlıklı Hayatn Merkezi'ne yoğun ilgi: 
Vatandaşlar diyetisyen desteğiyle kilo veriyor

1'den Devam
adımlar atıyor. Merkezin başarı hikayelerin-
den biri de Hülya Gündüz'e ait. Hülya 
Hanım, dört ay önce Diyetisyen Servet Bı-
yıklı’nın gözetiminde başladığı diyet progra-
mıyla 14 kilo vererek 85 kilodan 71 kiloya 
düşmeyi başardı. Bu süreçte verdiği kilonun 
12 kiloluk kısmı yağ dokusundan oluşuyor. 
Uzmanlar, şişmanlığın kalıcı tedavisinin 
yaşam tarzı değişiklikleri, sağlıklı beslenme 
alışkanlıklarının kazanılması ve aktif bir 
yaşam tarzının benimsenmesiyle mümkün 
olduğunu vurguluyor.Kilo verme süreci hak-
kında konuşan Hülya Gündüz, "Fazla kilola-
rımdan kurtuldum. Aç kalmadan zayıfladım 
ve çok memnunum. Zayıflamak isteyen her-
kese tavsiye ederim" dedi.
 Diyetisyen Servet Bıyıklı, Sağlıklı 
Hayat Merkezi'nin sunduğu hizmetler hak-
kında bilgi vererek, "Öncelikle hastalarımıza 
vücut analizi, yağ ve kas analizi yapıyoruz. 

Bu analizler doğrultusunda kişiye özel diyet 
danışmanlığı sunuyoruz ve bu hizmet tama-
men ücretsizdir. Hastalarımızı 3-4 haftada 
bir kontrole çağırarak kilo verme süreçlerini 
takip ediyoruz. Ayrıca kilo almak isteyen ki-
şilere de danışmanlık hizmeti veriyoruz" 
dedi.Servet Bıyıklı, Hülya Gündüz'ün nisan 
ayında merkeze başvurduğunu belirterek, 
"Diyet planlamasını yaptıktan sonra, 3-4 
haftalık periyotlarla takip ettik ve kendisi 14 
kilo kaybetti. Ayrıca merkezimizde bulunan 
fizyoterapist eşliğinde spor ve egzersiz ça-
lışmaları da yapıyoruz. Sağlıklı kilo vermek 
isteyen herkesi Sağlıklı Hayat Merkezi’ne 
bekliyoruz" diye ekledi.
Diyetisyen Servet Bıyıklı, Nasuhdede Ma-
hallesi 472. Sokak No: 2 adresinde bulunan 
İl Sağlık Müdürlüğü Ek Hizmet Binasında 
hizmet vermektedir. Randevu almak iste-
yenler 0386 213 35 43 numaralı telefondan 
iletişime geçebilirler. (HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehirli sürücüler 
için önemli uyarı!

1'den Devam
riskleri ortadan kaldırmak amacıyla yü-
rürlüğe konuldu. Bakanlık, bu konuda sü-
rücüleri defalarca uyardı ve ehliyet yeni-
leme işleminin bir an önce tamamlanma-
sı gerektiğini belirtti.Özellikle Kırşe-
hir'deki sürücülerin bu konuda dikkatli ol-
maları ve süreci ihmal etmemeleri önem-
le vurgulandı. Ehliyetini yenilemeyen sü-
rücüler, yalnızca para cezası ile değil, 
aynı zamanda ehliyetlerinin iptali gibi 
daha ciddi sonuçlarla da karşılaşabilirler.
YENİLEME SÜRECİ NASIL İŞLİYOR?
 Ehliyet yenileme işlemi oldukça 
basit birkaç adımda tamamlanabiliyor. 
Öncelikle gerekli belgelerin hazırlanması 
gerekiyor. Ardından, bir sağlık raporu ala-
rak bu belgelerle birlikte en yakın sürücü 
kursuna veya ilgili kuruma başvuru yapıl-
malıdır. Başvurunun ardından yeni tip eh-
liyetler verilecek ve eski ehliyetler geçer-
siz sayılacaktır.
 Kırşehirli sürücüler, bu yüksek ce-
zadan kaçınmak ve güvenli bir şekilde tra-
fikte yer almak için ehliyet yenileme işle-
mini zamanında tamamlamalıdır. Bakan-
lık, bu düzenlemenin temel amacının tra-
fikte güvenliği sağlamak ve eski tip ehli-
yetlerin oluşturduğu riskleri minimize 
etmek olduğunu belirtti.
 Unutmayın, bu cezadan kaçın-
manın en etkili yolu, ehliyet yenileme iş-
leminizi bir an önce tamamlamaktır. Ehli-
yetinizi henüz yenilemediyseniz, vakit 
kaybetmeden işlemlerinizi tamamlayın ve 
12 bin 978 TL'lik ağır cezadan kurtulun.
 Kırşehir'deki tüm sürücülerin bu 
uyarıyı dikkate alarak gerekli işlemleri 
yapmaları büyük önem taşıyor. Güvenli 
ve cezadan uzak bir sürüş için harekete 
geçin! (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 
parasal aktarım mekanizmasını desteklemek amacıyla 
zorunlu karşılık uygulamasında değişikliğe gitti.
 TCMB'den makroihtiyati çerçeveye ilişkin yapı-
lan duyuruya göre, Merkez Bankası, parasal aktarım 
mekanizmasını desteklemek amacıyla zorunlu karşılık 
uygulamasında değişiklikler yaptı. Buna göre, gerçek 
kişi TL mevduat payı yüzde 45 ila yüzde 50 arasında 
bulunan bankalar için aylık artış hedefi 0,8 puana yük-
seltildi.
 Gerçek kişi TL mevduat payı yüzde 60'ı geçen 
bankalar için aylık artış hedefi kaldırılarak yüzde 60'ın 

üzerinde kalınması koşulu getirildi. Kur Korumalı Mev-
duat'ın (KKM) TL'ye geçişine ve yenilenmesine ilişkin 
toplam hedef hesaplamasına tüzel kişi KKM dahil edildi.
 TL mevduat için tesis edilmesi gereken zorunlu 
karşılık tutarına TL'ye geçiş oranı seviyesine göre uygu-
lanan faiz oranı üst sınırı, politika faiz oranının yüzde 
84'üne yükseltildi. TL zorunlu karşılıklarda bloke tesis 
oranı da 5 puan artırıldı.
 Para politikası metinlerinde "TL mevduatı des-
tekleyecek ilave adımlar atılabileceği" mesajını vurgula-
yan TCMB'nin gerekli görülmesi halinde bu yönde yeni 
adımlar atabileceği belirtiliyor. (AA)

TCMB'den Türk lirası
 mevduatı destekleyici

 ilave adımlar
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 Ahmet Mithat’ın “Maksadımız yeni-
çeriliğin mevcut olduğu zamanlardaki eğ-
lencelerin bazılarını anlatmak” diye bahset-
tiği Dolaptan Temaşa’da pek de bilmediği-
miz yaşayışıyla bir dönemin kapıları arala-
nıyor. İstanbul’un mahalle kahveleri, “helva 
sohbetleri”, giyim kuşam ve âdetleri, hatta 
eşyasıyla... Kısa, ancak oldukça zengin içe-
riğiyle roman Behram Ağa, Dilber Leyla, Ye-
niçeri Zorlu Mustafa ve Paşalı Ahmet Ağa 
karakterleri arasında gelişen komedi ve ge-
rilim unsuruyla bezeli, cinayetlere varan 
olayları konu alıyor.
 Hikâyenin ana karakteri Behram 
Ağa'dır. Bir gün iki arkadaşıyla beraber 
helva sohbetine gitmek üzere yola çıkarlar. 
Fakat Balat'ta içki içmek için mola verdikle-
rinde arkadaşları ortadan kaybolur. Kendi-
lerine şaka yaptıklarını düşünen Behram 
Ağa yoluna devam eder. Ancak hava karar-
dığı ve yolu tam olarak bilemeyip tahmin 
etmeye çalışarak ilerlediği için bir yerden 
sonra iyice yorulur ve dinlenmek ister. Bir 
evin kapısına duvar zannederek yaslanır ve 
bir anda kendini evde bulur. Evin hanımı 
Dilber Leyla tarafından zorla içeri davet edi-
lir ve mecburen Behram Ağa eve girip 
oturmak durumunda kalır. Fakat bu sırada 
Dilber Leyla'nın sevgilisi yeniçeri çıkagelir. 
 Behram Ağa bir dolaba saklanarak 
yeniçeriden kurtulur. Yeniçeri evdeyken bu 
sefer de Dilber Leyla'nın kocası paşa eve 
gelir. İçeride yeniçeriyi görünce kendisine 
bir teklif sunar fakat yeniçeri bunu kabul 
etmez. Paşa bunun üzerine hem yeniçeriyi 
hem de Dilber Leyla'yı öldürür. Tüm bu ya-
şananlara Behram Ağa dolabın içinden 
şahit olur. Ortaya çıkıp kendisini paşaya ta-
nıtır ve başına gelenleri anlatıp af diler. 
 Paşa ile birlikte helva sohbetinin ya-
pıldığı eve giderler ve paşa Behram Ağa'nın 
anlattıklarına ikna olarak canını bağışlar. 
Ahmet Mithat Efendi, Dolaptan Temaşa ki-
tabıyla yeniçerilik kaldırılmadan önceki za-
manların siyasi ve toplumsal yapısına böy-
lece değinmekte olup Behram Ağa karakte-
ri üzerinden o dönemin insanlarını da hic-
vetmektedir.
 “Dolaptan Temaşa”da rivayet zinci-
ri, ravilerin birbiriyle çelişmeden asıl hikâ-
yeyi yazara aktarmaları işlevine sahiptir. 
(…) “Dolaptan Temaşa”nın merkezinde bu-
lunan bir namus cinayetini dolaptan tema-
şa etme durumunu kuşatan ve tarihsel ve 
toplumsal bağlamı veren yan hikâye ve bil-
giler sohbet meclisleriyle ilgilidir. Yeniçerilik 
kaldırılmadan önce geçen hikâye, gündelik 
hayat içerisinde yuvalanmış olan birincil 
söylemsel türlerin, yani kahvehane sohbet-
lerinin, helva sohbetlerinin ve meyhane 
sohbetlerinin o dönemki halini sunar. Hikâ-
yenin anlatıldığı zamanla hikâye zamanı 
arasındaki mesafe kullanılarak şimdi başka-
laşan eğlence ve sohbet pratiklerinin 1826 
öncesi dönemdeki mahiyeti verilir. (…)
 “Dolaptan Temaşa”da da bir hikâ-
ye anlatmak kadar bir söylem türü olarak 
sohbeti hikâyenin bir izleği haline getirmek 
de amaçlanır.
 Deniz Aktan Küçük’e göre; 1890 ta-
rihli Dolaptan Temaşa’nın mukaddimesi, 
tarih roman önermesi üzerinden ana met-
nin hangi ‘hikaye’ türüne dahil olduğunu 
belirlemeye çalışır: “Ber vech-i ati karileri-
mize hikaye edeceğimiz şey bir roman de-
ğildir. Sadece bir sergüzeşttir.” Ahmet Mit-
hat’ın romantizm-realizm tartışması bağla-
mında derlediği ve bilimsel bir gerçeklik sa-
vıyla ortaya koyduğu romantarih ayrımı, 
Dolaptan Temaşa’nın mukaddimesinde 
kendi anlatısını sınıflandırmak zorunda kal-
dığında sorun yaratır. Eğer gerçekse tarih-
tir, değilse romandır. Hem roman yazmak, 
yani tarih yazmamak, hem de gerçeklik id-
diasında bulunmak Ahmet Mithat’ı çıkmaza 
sürükler. 
 Gerçeklik iddiasında bulunarak, 
yani gerçek, gündelik hayatla anlatısının ba-
ğını koparmadan, tarih yazmamak için bu 
hikayesini ‘sadece bir sergüzeşt’ olarak ta-
nımlar. Sergüzeştin ise ne anlama geldiği 
açıklanmaz. Ancak ‘sergüzeşt’ kavramının, 
diğer mukaddimeler düşünüldüğünde, ‘bir 
başkasına ait kişisel tarih anlatısının bir bö-
lümünün, bu anlatıyı okura ulaştıran yazar 
tarafından eksikleri tamamlanarak, yani 
gerçekliği bozulmadan okunmasından lez-
zet ve ibret alınabilir hale getirilerek, anla-
tılması’ anlamına geldiği öne sürülebilir. Mu-
kaddimenin devamında, Ahmet Mithat, hi-
kayeyi işittiği kişinin ona verdiği bilgi ve gü-
venceleri okuruna aktarır: 
 “Bu sergüzeşti bize hikaye eden bir 
muhip ve mahbup zat olup mukaddime-i hi-

kayede demiş idi ki kendisi sikadan bir zat 
olup bana sahib-i sergüzeştin ağzından işit-
miş olduğu vechle hikaye eylemiş bulundu-
ğunu temin eylediği gibi ben dahi size 
ondan işitmiş olduğum vechle hikaye eyli-
yorum. Siz romancısınız. Bunu istediğiniz 
gibi tezyin eyleyebilirsiniz.” Tezyin sözcüğü-
nün süslemek anlamına geldiği düşünüldü-
ğünde, Ahmet Mithat’ın sahip olduğunu var-
saydığı süsleme hakkının sınırları ise sergü-
zeştin yukarıda yapılan olası tanımı açısın-
dan eksiğini tamamlama, okunur hale ge-
tirme tarafından çizilmiştir. 
 Yazılan bir roman, yani hayal 
ürünü olmadığına göre bundan başka yapı-
lacak bir şey yoktur. Bu kavram karmaşa-
sında ilgi çekici olan Ahmet Mithat’ın 
roman ve tarihi kesin ifadelerle belirledik-
ten, bu belirlemelerle romantizm-realizm 
tartışmasına son vermeye yani realizm ta-
raftarlarının yanıldığını ispatlamaya çalıştık-
tan sonra, her şeye rağmen gerçeklik iddi-
asından vazgeçememesidir ki, bu aynı za-
manda, Ahmet Mithat’ın edebi metnin ger-
çek dünya karşısında durması gereken yer-
den, diğer bir deyişle gerçek dünyaya ait 
okurun edebi metinle kurduğu ilişkiyi ger-
çek dünyadan soyutlamaması gerekliliğin-
den vazgeçememesidir.
 Fatih Altuğ’a göre; “Dolaptan Te-
maşa”daki sohbet anlatımlarının işlevselliği 
daha düşük, malumatı daha fazladır. Hikâ-
yenin gerçekleşmesini mümkün kılan etkin-
lik, Balat Kesmekaya’daki bir helva sohbeti-
dir. Bu nedenle öncelikle helva sohbetleri-
nin işleyişi54 üzerine folklorik bir değerlen-
dirme yapılır. Helva sohbetlerine katılanla-
rın neden kahvehane sohbetine katılmadı-
ğından söz edilir. 
 Kahvehane sohbetleri, helva soh-
betlerine göre daha az nezih, daha az es-
tetiktir. Kahvehanede Battal Gazi, Hamza-
name gibi eserler kolektif olarak dinlenir 
ama “kitabı okumaya yeltenmiş olan kari 
heceleye heceleye, kekeleye kekeleye yine 
bir türlü söktürüp çıkartamadığı yerlerde 
zihni, gözü açık insanların canlarını sıkar-
lar.” Tavukpazarlı aşıkların saz çalışları ve 
şiir söyleyişleri de işkence gibidir. Yüzük 
oyunu, tura oyunu, şeker çekişmek gibi 
oyunlar fazla gürültülüdür ve çoğu zaman 
kavga ile biter. Sohbette nezihlik arayan 
daha zarif kişiler ise helva sohbetlerine ka-
tılırlar. 
 Uzun kış gecelerinde dönüşümlü 
olarak evlerde toplanılarak gerçekleştirilen 
helva sohbetlerinin adabı ve ritüelleri daha 
belirlenmiştir. Yazar, toplantı düzeninden 
masrafların paylaşımına, oynanan oyunlar-
dan bir sonraki toplantının hangi evde ya-
pılacağına karar verilmesine kadar bu adab 
ve ritüelleri betimler. Ancak yine de helva 
sohbetleri yazarın gözünde yeterince nezih 
değildir. Edirne’deki bir helva sohbetinde 
dama oyununu kazanma üzerine girilen id-
dianın hem namusa hem de cana zarar 
veren bir şekilde bitmesi ve sonucunda 
helva sohbetlerinin yasaklanması olayını an-
latarak helva sohbetlerinin de ölçüsüzlüğe 
açık olduğu ifade edilir. 
 Meyhane sohbetleri, dönemin 
Balat meyhaneleri, Yahudi meyhanecilerin 
alışkanlıkları gibi konular hakkında bilgi ve-
rildikten sonra da bir başka ölçüsüzlüğe, 
“oyun etmek” davranışına değinilir. Oyun 
etmek, birisine yapılan ağır şakalardır. 
Çoğu zaman kabalık boyutuna varan şaka 
esnasında şaka yapılan kişi doğru ile yanlışı 
ayırt edemez noktaya getirilir, bu müphe-
miyet şakanın etkisini belirler. Hikâyenin 
merkezi hikâyesini, dolaptan temaşa hadi-
sesini doğuran da helva sohbetine gitmek 
için yola çıkan, ama önce meyhaneye 
giden arkadaşların, Behram Ağa’yı bilmedi-
ği bir semtte yapayalnız bırakmaları sonu-
cunda ortaya çıkar. 
 Bu ölçüsüzlük, Behram Ağa’nın ci-
nayetin de dahil olduğu birçok şiddetli 
olayla karşılaşmasına ve bir dolapta kısılı 
kalmasına yol açacaktır.
“Bazı gerçek olaylar vardır ki en güzel ro-
manlardan daha güzel bir roman teşkil 
ederler” diyen yazarımızın gerçek bir olayı 
hikâye ettiği bu anlatıyı ilgi ve keyifle oku-
yacağınızı umuyorum.

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, 30 
Ağustos Zafer Bay-
ramı dolayısıyla ya-
yımladığı mesajında, 
Türk milletinin istik-
lal ve bağımsızlık mü-
cadelesinin en ö-
nemli dönüm nokta-
larından biri olan bu 
büyük zaferin 102. 
yıldönümünü kutla-
dı.
 Vekil Erkan, 
mesajında Gazi Mus-

tafa Kemal Ata-
türk’ün önderliğinde 
başlatılan bağımsız-
lık mücadelesinin, 
30 Ağustos 1922 ta-
rihinde kesin ve kalı-
cı bir zaferle sonuç-
landığını belirterek, 
bu tarihin Türk mil-
letine zincir vurma 
hayali taşıyanlara ve-
rilen en büyük ders 
olduğunu vurguladı.
 Ağustos ayı-
nın Türk tarihi için 
zaferlerle dolu oldu-

ğunu belirten Erkan, 
"26 Ağustos 1071 ta-
rihinde Malazgirt 
Ovası’nda kazanılan 
büyük zafer, başta 
Türk milleti olmak 
üzere, bütün İslam 
ümmetinin uyanışı ol-
muştur. 
 Türk, Kürt, 
Arap ayrımı yapmak-
sızın, Sultan Alpars-
lan’ın açtığı fetih ka-
pısından geçerek 
Anadolu’yu Dârü’ül-
İslâm kabul eden 

ümmetin kurduğu 
medeniyet, bu top-
raklarda kök salarak 
gelişmiş ve üç kıtaya 
yayılmıştır." dedi.
 Erkan, tarih 
boyunca İslam’ın ışı-
ğının Anadolu’da par-
lamasını istemeyen 
iç ve dış düşmanla-
rın bu topraklardan 
Türk milletini sür-
mek için her türlü ça-
bayı gösterdiklerini 
ancak başaramadık-
larını ifade etti. 
 30 Ağustos 
1922’de Türk milleti-
nin tüm etnik grup-
larıyla birlikte büyük 
bir zafer kazandığını 
belirten Erkan, "Bu 
tarih, Anadolu’da 
ezanların susturu-
lamayacağının, al 
bayrakların indiri-
lemeyeceğinin ve 
bu ümmete baş 
eğdirilemeyeceği-
nin ilanıdır." diye 
konuştu.
 Mesajında, 
Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın liderliğinde 15 
Temmuz hain darbe 
girişiminin de aynı 
şuurla bertaraf edil-
diğini hatırlatan 
Erkan, "Sultan Al-
parslan’ın bizlere 

emanet ettiği va-
tanı, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ile 
kurtardık ve Cum-
hurbaşkanımız 
Recep Tayyip Er-
doğan’ın 'TEK DEV-
LET, TEK MİLLET, 
TEK BAYRAK, TEK 
VATAN' ilkesi ve 
'TÜRKİYE YÜZYI-
LI' vizyonu ile ge-
leceğe taşıyaca-
ğız." ifadelerini kul-
landı.
 Vekil Erkan, 
mesajını şu sözlerle 
tamamladı: "26 
Ağustos 1071’de 
Malazgirt’te aldı-
ğımız tapu, 30 
Ağustos 1922’de 
Dumlupınar’da 
tescillenmiştir. 
 Türk milleti-
nin asırlardır sürdür-
düğü beka mücade-
lesinin en kritik 
dönüm noktaların-
dan biri olan 30 
Ağustos Başkomu-
tanlık Meydan Mu-
harebesi Zaferi’nin 
102. sene-i devriye-
sinde, başta Kırşe-
hirli hemşehrilerim 
olmak üzere aziz mil-
letimizin 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nı teb-
rik ediyorum.”
(SEVGİ ER)

Vekil Necmettin Erkan, 
“Malazgirt’te aldığımız tapu, 

Dumlupınar’da tescillenmiştir”

 Kırşehir İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin Gülşen, 
30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’nın 102. yıl dönümü do-
layısıyla bir mesaj yayım-
ladı. 
 Müdür Gülşen, 
mesajında Türk milletinin 
bağımsızlık ve özgürlük 
mücadelesinin simgesi 
olan bu zaferin, büyük bir 
coşku ve gururla kutlandı-
ğını belirtti.
 Yasin Gülşen, 
mesajında şu ifadelere 
yer verdi:
 “30 Ağustos 
Zafer Bayramı'nın 102. 
yıl dönümünü büyük 
bir coşku ve gururla 
kutluyoruz. 
 Bu önemli gün, 
vatan, bayrak ve istik-
lâl uğruna verilen top-
yekûn mücadelenin ve 
Aziz Türk Milletinin des-
tansı kahramanlığının 
zaferle taçlandığı bir 

dönüm noktasıdır.  
Milletimizin bağımsız-
lık ve özgürlüğe olan 
sarsılmaz inancı, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşlarının 
önderliğinde eşsiz bir 
destan yazmıştır."
 Gülşen, mesajın-
da ayrıca, bu anlamlı zafe-
rin mimarları olan Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşlarını rahmet 
ve minnetle andığını ifade 
etti. 
 “Bu vesileyle, 
başta Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere, 
vatan uğruna canlarını 
feda eden aziz şehitlerimi-
zi ve kahraman gazilerimi-
zi rahmet, minnet ve son-
suz saygıyla anıyorum.” 
diyen Gülşen, Türk milleti-
nin bağımsızlık ve özgür-
lüğüne olan bağlılığının bir 
kez daha bu zaferle taç-
landığını vurguladı.

 Müdür Gülşen, 30 
Ağustos Zafer Bayramı’nın 
Kırşehir’de ve tüm yurtta 
aynı coşkuyla kutlanması-
nı temenni etti ve bu özel 

günün, milletçe birlik ve 
beraberlik içinde, gururla 
kutlanacağını belirtti.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Gülşen'den 30 Ağustos 
Zafer Bayramı'na özel mesaj
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 Evreni örneksiz icat ve inşa eden 
Halikı Rahîmimizi memnun etmek, rızasını 
kazanmak için ne yapmalıyız?
 Bu evrenin, evren cinsinden olma-
yan bir kudretli ustasını inkâr etmek müm-
kün değildir. İnsanlar ahlâksız dindarların 
yaptıklarına bakıp deist, peygamber ve ki-
tabı inkâr ediyor. 
 Oysa bu doğaya, tabiata bir kusur 
bulmak imkân haricidir. Binlerce uyduruk 
hadisler; 
 “Kara Köpekleri öldürün yüz sevap 
var, Bir kadın, vücudu yara bere içinde ko-
casının akan irinlerini yalasa bile hakkını 
ödeyemez. 
 Sol elle yemek haramdır. Beş kez 
içki içeni, dinden döneni, zina yapanı öldü-
rün. 
 Üç Cuma’yı kaçıranın imânı gider. 
Saçının bir telini gösteren 60 yıl ateşte ya-
nacak.” gibi böyle peygamber söyledi diye 
binlerce hadis uyduranlar, yalanlarından do-
layı hesaba çekilecekler. 
 Nâhl 56. Miraç ta 50 vakit namaz 
farz kılınmış. Bir pazarlık sonucu 5’e düşü-
rülmüş. Kadın erkeğin kaburga kemiğinden 
yaratılmış. Kabir azabı, sırat köprüsü, kaza 
namazı gibi.
 Gelin, bir baba oğluna bir bağ ver-
miş. Oğlu bir salkım üzüm vermemiş. Sö-
zünü geçersiz kılıp, O'nu memnun etmek, 
rızasını kazanmak için nasıl davranalım? 
 Neler yapalım? Nankör olmadığı-
mızı nasıl gösterelim?
 Soruya cevap için zaman ayıran, te-
fekkür ettikleri ölçüde alacağı artı olumlu 
puan, sevâplar kazanç olarak amel defteri-
ne işlendiğinin farkında oldukları ümidinde-
yim.
İşte birkaç örnek:
 1-Bir kişinin senin vasıtanla hidâ-
yete ermesi, sahraların dolusu kırmızı altın 
tasadduk etmekten üstündür. İnanç konu-
sunda zayıf birine kuvvetli deliller, güzel 
ikna edici sözlerle faydalı olunursa, Bir kişi-
yi kurtaran bütün insanları kurtarmış olur. 
Bir kişiyi öldüren bütün insanları öldürmüş 
olur, müjdesi kazanılmış olur.
 2 - Ev sahibi isen kiracını sevindi-

recek bir indirim yapmak. Hâtta ilk taksidi 
hediye etmek Allah bize korktu da mı 
verdi, deneniyoruz hemşerim.
 3-Kırmızı ışıkta bildiğin duaları oku-
yarak, Kuran’daki emir ve yasaklara 
uymak.
 4-Ana babaya of denmez. Yaşlılara 
yardımcı olup, Şairin dediği bir gönül yap-
mak yüz Kâbe’den yeğrektir. Bir borçlunun 
borcunu ödemek. Küfredene küfürle cevap 
verilmez. Hiç ölmeyecek gibi Dünya için, 
yarın ölecek gibi Ahret için çalışmak.
 5-Secde etmek, kötülük yapmak is-
teyene engel olup, iyiliği tavsiye etmek. 
Şükür, teşekkür, tefekkürle Halikımızı anlar 
daha iyi tanırsak Esmaül Hüsnâ da olduğu 
gibi, dost olur, tükenmez bir hazineye 
sahip olduk demektir.
 6 - Hapşırınca yüksek sesle Elhâm-
dülillâhi Râbbil Alemin dersek işitenler 
örnek alır. Eğer haram olan sigarayı ballan-
dıra ballandıra içer reklâmını yaparsak 
sevap yerine avcumuzu yalarız.
 7-Uygun durumda olan tanıdık ta-
nımadık herkese selâm verelim.
 8-Eğer bir zulme uğrarsak, öcümü-
zü almaya hakkımız var. Fakat Cenâbı 
Hakkı vekil tutarsak, hem hakkımız alınır, 
hem bu niyetimizden dolayı büyük bir mü-
kâfat kazanmış oluruz.
 İlerde seyretmek üzere her anımız 
kayıt ediliyor. Tek bir nefes Cihan kadar kıy-
metli. 
 Hangimizin daha iyi işler yapacağı 
deneniyor. Duvarlara "Bugün Allah için ne 
yaptın "yazıyoruz. 
 Hiç değil toplu iğne kadar, bir acı 
soğan vermekte olsa iyilik yapalım.
 Selâm ve Sevgiler.

 Kırşehir’in Çiçekdağı ilçesi 
Kaymakamı Burak Dilaver Yampal, il-
çede öğrenim gören başarılı öğren-
cileri ziyaret etti. 
 Öğrencilerin başarılarını ye-
rinde görmek ve onlara moral ver-
mek amacıyla gerçekleştirilen ziya-
retlerde, Kaymakam Yampal, öğren-
cilerle yakından ilgilendi.
 Ziyaret sırasında öğrenciler-
le sohbet eden Kaymakam Yampal, 
onların eğitim hayatlarıyla ilgili bilgi 
aldı ve gelecek hedeflerini dinledi. 
 Kaymakam Yampal, öğren-
cilerin başarılarından dolayı duydu-
ğu memnuniyeti dile getirdi.
 Kaymakam Yampal, ayrıca 
öğrencilere yönelik çeşitli tavsiyeler-
de bulunarak, azimle çalışmanın ve 
disiplinin önemine vurgu yaptı. 
 Başarılı öğrencilerin hem 
ailelerini hem de öğretmenlerini teb-

rik eden Yampal, bu tür başarıların 
diğer öğrencilere de örnek olması 
gerektiğini belirtti.
 Ziyaret, öğrencilerin başarı-
larının ödüllendirilmesi ve teşvik 
edilmesi amacıyla gerçekleştirilen 
bir dizi etkinliğin parçası olarak ya-

pıldı. 
 Öğrenciler ve aileleri, Kay-
makam Yampal’ın ziyaretinden 
büyük mutluluk duyduklarını ifade 
ederek, bu desteğin kendileri için 
çok değerli olduğunu söylediler.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kaymakam Yampal'dan 
başarılı öğrencilere ziyaret

 Kırşehir’in Boztepe ilçesi 
Kaymakamlığı ve Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı Müdürlüğü 
tarafından hayata geçirilen “En 

Mutlu Günüm Doğum Günüm Proje-
si” kapsamında Boztepe Kaymakamı 
Hamza Erdem, geçtiğimiz günlerde 
Zengin ailesine konuk oldu. 

 Kaymakam Erdem, ziyaret 
sırasında Kırşehirli bir öğrencinin 
doğum gününü unutmayarak ona 
özel bir sürpriz yaptı.
 Doğum gününü kutlayan 
Kaymakam Erdem, öğrencinin dile 
getirdiği isteği unutmadan, onu ma-
kamında ağırlayarak büyük bir jest-
te bulundu. 
 Kırşehirli öğrenciye 
gitar hediye eden Kaymakam 
Hamza Erdem, yarınların ema-
netçisi olan gençlerin her 
zaman devletin yanında oldu-
ğunu vurguladı.
 Bu anlamlı hediye karşısın-
da büyük mutluluk duyan öğrenci, 
Kaymakam Erdem’e teşekkürlerini 
iletti. 
 Ziyaret, çekilen hatıra fo-
toğrafıyla sona ererken, Kaymakam 
Erdem’in bu ince düşüncesi, hem 
öğrencinin hem de ailesinin gönlün-
de unutulmaz bir iz bıraktı.
 “En Mutlu Günüm Doğum 
Günüm Projesi” ile Kaymakam 
Hamza Erdem, gençlerin mutluluğu-
nu ve hayallerini desteklemeye 
devam ederken, bu tür projelerle 
toplumun her kesimine dokunmayı 
hedefliyor.(HATİCE SÜRMELİ)

Kaymakam Erdem'den anlamlı 
doğum günü sürprizi

Kırşehirli üreticilere 
yönelik sevindirici bir 
haber, Tarım ve 
Orman Bakanlığı'nın 
açıkladığı yeni des-

tekleme modeli ile 
geldi. 2025 yılı itiba-
rıyla uygulanacak bu 
model, özellikle su sı-
kıntısı çeken bölge-

lerdeki çiftçilere 
büyük avantajlar sağ-
layacak.Bakanlık ta-
rafından açıklanan 
bu yeni model, Kır-
şehir’in Mucur ve 
Boztepe ilçelerindeki 
üreticilere ek des-
tekler sunarak, tarım 
sektörüne ciddi katkı 
sağlamayı hedefli-
yor. Su sıkıntısı ne-
deniyle zor günler 
geçiren bu bölgeler-
deki çiftçiler, yeni 
desteklerle birlikte 
rahat bir nefes ala-
cak.
 Mevcut des-
tekleme modelinde 
Kırşehir’de arpa ve 
buğday üreticileri de-
kara 185 TL destek 
alırken, 2025 yılında 
bu destek miktarı 

634 TL’ye yükselti-
lecek. Su sıkıntısı ya-
şayan Mucur ve Boz-
tepe ilçelerinde ise 
bu oran, sağlanacak 
ek desteklerle 976 
TL’ye çıkacak.Kırşe-
hir’de yoğun olarak 
üretilen yağlık ayçi-
çeği için de destek-
ler artırıldı. 
 Şu an deka-
ra 206 TL olan des-
tek miktarı, 2025 yı-
lında 732 TL’ye yük-
seltilecek. Su sorunu 
yaşayan Mucur ve 
Boztepe’de ise bu 
destek miktarı ek 

yardımlarla birlikte 
1025 TL’ye ulaşacak.
 Kırşehirli üre-
ticiler tarafından 
büyük bir memnuni-
yetle karşılanan bu 
yeni destekleme mo-
deli, tarımsal üreti-
min artmasına ve 
üreticilerin ekonomik 
açıdan rahatlaması-
na katkı sağlayacak. 
Tarım ve Orman Ba-
kanlığı’nın bu önemli 
adımı, Kırşehir tarı-
mının geleceği için 
umut verici bir geliş-
me olarak değerlen-
diriliyor.(FİLİZ ÖZ)

Kırşehirli üreticiler 
rahat bir nefes alacak

 Şanlıurfa'nın Birecik ilçesinde dal-
gıçlar Fırat Nehri'nde Türk bayrağı açarak 
30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutladı.
 İlçede 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı'nın 102. yıl dönümü için düzenlenen et-
kinlikler kapsamında dalgıçlar, Fırat 
Nehri'nde açtıkları Türk bayrağını Birecik 
Köprüsü'ne astı.
 Etkinlikle ilgili gazetecilere açıkla-

mada bulunan Birecik Kaymakamı Mustafa 
Gürbüz, ilçenin önemli bir değeri olan Fırat 
Nehri üzerinde anlamlı bir etkinlik yaparak 
aziz şehitlerimiz ve gazilerimizi anmanın 
onurunu yaşadıklarını söyledi.
 Gürbüz, dalgıçların katkılarıyla Fırat 
Nehri'nden çıkarılan Türk Bayrağı'nın Bire-
cik Köprüsü'nde gururla dalgalandırıldığını 
ifade etti. (ANADOLU AJANSI)

Şanlıurfa'da dalgıçlardan Türk 
bayraklı 30 Ağustos kutlaması
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   05.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.09.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  29.08.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    02.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Bankacılık 
sektörünün kredi 
hacmi, 23 Ağustos 
haftasında 201 mil-

yar 157 milyon lira 
artarak 14 trilyon 
490 milyar 731 mil-
yon liraya çıktı.

 Bankacılık 
Düzenleme ve De-
netleme Kurumunun 
(BDDK) haftalık bül-

tenine göre, sektö-
rün kredi hacmi 23 
Ağustos itibarıyla 
201 milyar 157 mil-

yon lira arttı.
 Söz konusu 
dönemde kredi 
hacmi 14 trilyon 289 

milyar 574 milyon li-
radan 14 trilyon 490 
milyar 731 milyon li-
raya çıktı.
 Bankacılık 
sektöründe toplam 
mevduat ise banka-
lar arası dahil, geçen 
hafta 208 milyar 819 
milyon lira artarak 
17 trilyon 503 milyar 
663 milyon liraya 
yükseldi.
 Tüketici 
kredilerinin tutarı 
1 trilyon 782 mil-
yar lira oldu
 Tüketici kre-
dilerinin tutarı, 23 
Ağustos itibarıyla 19 
milyar 402 milyon 
lira artışla 1 trilyon 
781 milyar 951 mil-

yon liraya çıktı.
 Söz konusu 
tutarın 455 milyar 
449 milyon lirası 
konut, 82 milyar 637 
milyon lirası taşıt ve 
1 trilyon 243 milyar 
866 milyon lirası ihti-
yaç kredilerinden 
oluştu.
 Bu dönemde 
taksitli ticari kredile-
rin tutarı 30 milyar 
628,2 milyon lira ar-
tarak 1 trilyon 822 
milyar 788 milyon li-
raya çıktı.
 Bankaların bi-
reysel kredi kartı ala-
cakları ise yüzde 2,3 
artışla 1 trilyon 538 
milyar 569 milyon 
lira oldu. 

 Bireysel 
kredi kartı alacakları-
nın 544 milyar 91 mil-
yon lirasını taksitli, 
994 milyar 478 mil-
yon lirasını taksitsiz 
borçlar oluşturdu.
 Yasal öz 
kaynaklar arttı
 Bankacılık 
sektöründe takipteki 
alacaklar, 23 Ağustos 
itibarıyla önceki haf-
taya göre 413,5 mil-
yon lira artışla 249 
milyar 722 milyon li-
raya çıktı. 
 Takipteki ala-
cakların 187 milyar 
205 milyon lirasına 
özel karşılık ayrıldı.
 Aynı dönem-
de bankacılık siste

minin yasal öz kay-
nakları, 44 milyar 
614 milyon lira yük-
selerek 3 trilyon 125 
milyar 273 milyon 
lira oldu.
 KKM’nin 
mevduatlar için-
deki ağırlığı yüzde 
9'a yaklaştı
 KKM bakiye-
si ise geçen hafta 
yüzde 2,4 ve 40 mil-
yar 511 milyon liralık 
azalışla 1 trilyon 619 
milyar 233 milyon li-
raya düştü.
 Böylece 
KKM büyüklüğü, top-
lam mevduatın 
yüzde 9,25'ine geri-
ledi.
(AA)

Bankacılık sektörünün kredi 
hacmi geçen hafta 14,5 trilyon lira oldu
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 MÜSİAD Kırşehir Başkanı Ali Rıza 
Aslan, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. 
yıldönümü dolayısıyla bir kutlama mesajı ya-
yınladı. 
 Başkan Aslan, mesajında Türk mil-
letinin bağımsızlık mücadelesinde gösterdi-
ği fedakârlıklara ve bu mücadelenin zaferle 
taçlandırıldığı 30 Ağustos tarihinin önemine 
vurgu yaptı.
 Başkan Aslan, 30 Ağustos'un Türk 
milleti için bir onur ve gurur günü olduğunu 
belirterek, "Tarihimizde bağımsızlık inancı-
mızı ve hür yaşama kararlılığımızı tüm dün-
yaya bir kez daha ilan ettiğimiz bu zaferin 
yıldönümünde, millet olarak kenetlenerek 
bu günü kutlamanın mutluluğunu yaşıyo-
ruz. 
 Vatanımız için canını veren tüm şe-
hitlerimize minnet duyuyor, onları rahmetle 
ve şükranla anıyoruz" dedi.

 Aslan, mesajında ayrıca, atalarımı-
zın bu toprakları büyük fedakârlıklarla 
vatan yaptığını, Cumhuriyet'i kurduklarını 
ve Anadolu'yu yeniden inşa ettiklerini hatır-
lattı. 
 Türkiye Cumhuriyeti'ni muasır me-
deniyetler seviyesinin üzerine çıkarmak için 
çalıştıklarını belirten Aslan, ülkenin elde et-
tiği başarıların ve geldiği seviyenin, yolun 
açık olduğunun en önemli göstergesi oldu-
ğunu ifade etti.
 Son olarak, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve istiklâl mücadelesinin bütün kah-
ramanlarını, ülkemizin ve milletimizin bö-
lünmez bütünlüğü için canlarını feda eden 
şehitlerimizi rahmetle anan Başkan Aslan, 
tüm vatandaşların ve şanlı ordunun men-
suplarının 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kut-
ladı.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Eğitim Bir 
Sen ve Memur Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Fatih Mehmet 
Yavuz, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı nede-
niyle bir mesaj ya-
yınladı. 
 Başkan 
Yavuz yayınladığı me-
sajda şu ifadelere 
yer verdi;
 “Malazgirt 
Savaşı ve Başkomu-
tanlık Meydan Muha-
rebesi tarihimizin en 
kritik mücadelelerin-
dendir.
  Malazgirt 
Anadolu’nun kapıla-
rının açılmasını sağ-
layan müstesna bir 
zafer. 
 Başkomu-
tanlık ise, Anado-
lu’yu işgal etmek için 
harekete geçen em-
peryalist Avrupa’nın 
bir kez daha durdu-
rulduğu onurlu bir 
zafer. 
 Ecdadın biz-
lere bıraktığı bu iki 
abidevi zafer, şartlar 

ne olursa olsun Ana-
dolu’dan asla vazge-
çilmeyeceğinin, şehit 
kanlarıyla vurulmuş 
İslam mührünün 
vatan topraklarından 
silinemeyeceğinin 
kesin ve keskin me-
sajı. 
 Bu mesaj, 
bizlere verilmiş ulvi 
bir sorumluluk, top-
raklarımızda gözü 
olan şer odaklarına 
ise büyük bir gözda-
ğıdır. 
 Düşmanın 
kalbindeki korkuyu 
büyütmek ve caydırı-
cı olmak, sorumlulu-
ğumuzu en iyi şekil-
de yerine getirmekle 
mümkündür.
 Dünya; mü-
cadele alanlarının çe-
şitlendiği, savaş 
araçlarıyla birlikte 
savaş yöntemlerinin 
de değiştiği bir sü-
reçten geçiyor. 
 Sinsi yön-
temlerle en temel 
fıtri değerlere savaş 
açıldığı, insan sağlı-

ğının laboratuvar or-
tamlarında denek ha-
line getirildiği, nesil-
lerimizin iğfale 
maruz kaldığı, inanç-
larımızın işgal edil-
mek istendiği bu sü-
reçte uyanık kalmak, 
küfrün meydan oku-
malarına cevap üret-
mek hayati önemde-
dir. 
 Medeniyet 
değerlerimizin ahlaki 
ve insani ilkelerini 
esas alarak iletişim 
ve medya, bilgi gü-
venliği, siber güven-
lik, yapay zekâ gibi 
alanlarda da varlık 
göstermek, ülkemi-
zin son yıllarda sa-
vunma sanayii ala-
nındaki atılımları her 
alanda gerçekleştir-
mek istiklal ve istik-
bal meselesi haline 
gelmiştir. Değişen 
mücadele alanlarına, 
savaş araçlarına, eko-
nomik ve kültür mer-
kezli saldırılara karşı 
değişmeyen şey ise, 
emperyalist güçlerin 

bölgemiz üzerindeki 
bitmeyen emelleridir. 
 İsrail’in yak-
laşık bir yıldır dünya-
nın gözü önünde Fi-
listin’e yönelik soykı-
rımı devam ediyor. 
 16 bini aşkın 
çocuk, binlercesi 
kadın olmak üzere 
40 binin üzerinde 
masum Filistinli kar-
deşimiz uluslararası 
toplumun sessiz ba-
kışları arasında göz 
göre göre katledildi. 
 Hastaneler 
ve ambulanslar vu-
ruldu, BM kontrolün-
deki kurumlar da 
dahil yardım kuru-
luşları, camiler, kili-
seler, okullar, üniver-
siteler, devlet kurum 
ve kuruluşları İsrail 
tarafından oralara sı-
ğınmış binlerce 
masum insanla bir-
likte yok edildi. 
 Gıda ve su 
gibi temel ihtiyaçlar, 
silah olarak Filistinli-
lere karşı kullanıldı. 
 Bu acımasız 
saldırıları gerçekleş-
tiren istilacı ve işgal-
ci İsrail’in soykırımı, 
ABD ve AB ülkeleri 
tarafından finanse 
edildi. 
 İnsan hakla-
rı, özgürlükler, ulus-
lararası hukuk gibi il-
kelerin hiçbir geçerli-
liğinin olmadığı, Bir-
leşmiş Milletler gibi 
uluslararası kuruluş-
ların da hiçbir etkiye 
sahip olmadığı ayan 
beyan oraya çıktı.
 Malazgirt ve 
Kurtuluş Savaşımızın 
zaferini kutlarken 
hem bugün kurtuluş 
savaşını veren Filis-
tin’e destek olmak 
hem de Filistin’in ver-
diği mücadelenin 
diğer İslam beldele-

rinin savunulması yo-
lunda ön cephe ol-
duğunu idrak etmek 
elzemdir. 
 Filistin, sa-
dece Filistin’den iba-
ret değildir; Filistin, 
İslam’ın, insanlığın, 
vidanın ve merha-
metin savunusudur. 
Filistin bizim için 
adeta bir beka me-
selesidir. 
 Bu hakikat-
ler ortadayken işgal-
cilere karşı vatanını 
savunan HAMAS’ı te-
rörist olarak lanse 
etmek, bilinçli bir kö-
tülüktür. 
 Soykırım si-
yasetinin temsilcisi 
İsrail’e karşı müca-
dele eden her bir mü-
cahit, Kuvvayı Milliye 
şemsiyesi altında 
Anadolu’yu savunan 
mücahitlerin verdiği 
mücadelenin aynısını 
vermektedir; ne bir 
eksik ne bir fazla. 
 Onlar, tıpkı 
Kuvvayı Milliye gibi, 
zulme karşı diren-
mektedirler. 
 Unutulmaya-
lım ki, Filistin mese-
lesini yüreğinde his-
seden şair Cahit Za-
rifoğlu’nun dediği 
gibi, “Filistin bir 
sınav kâğıdı, her 
mümin kulun önün-
de” hepimizin önün-
de…
 Büyük Me-
mur-Sen ailesi olarak 
Malazgirt’ten Çanak-
kale’ye, Dumlupı-
nar’dan Karabağ’a, 
Kıbrıs’tan Gazze ve 
Kudüs’e İslam belde-
leri için canlarını 
feda eden aziz şehit-
lerimizi rahmetle Fa-
tihalarla anıyor, 
Zafer Haftamızı teb-
rik ediyoruz.”
(FİLİZ ÖZ)

 Türkiye Ka-
mu-Sen Kırşehir İl 
Başkanı Yusuf 
Aydın'dan 30 Ağus-
tos Mesajı
 Türkiye Ka-
mu-Sen Kırşehir İl 

Başkanı ve Türk Sağ-
lık Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Yusuf Aydın, 
30 Ağustos Zafer 
Bayramı dolayısıyla 
bir mesaj yayımladı. 
 Başkan 

Aydın, mesajında 30 
Ağustos Zafer Bay-
ramı’nın 102. yıldö-
nümünü coşku ve 
gururla kutladıklarını 
belirtti.
 Başkan 

Aydın, Ağustos ayı-
nın Türk tarihi açı-
sından önemine 
vurgu yaparak, "Ta-
rihimizin en önemli 
zaferlerini elde etti-
ğimiz Türk’ün kutlu 
ayı Ağustos, bu top-
rakların Türk yurdu 
olduğunu tescille-
yen.
 Türk milleti-
ni Anadolu’dan çı-
karmak hevesiyle 
yüzyıllardır her türlü 
kirli oyunu sahnele-
yen şer güçleri dize 
getirip, küllerimizden 
yepyeni bir devlet 
kurduğumuz 30 
Ağustos Zafer Bay-
ramının 102. yıldö-
nümünü coşku ve 
gururla kutlamakta-
yız," dedi.
 102 yıl önce 
kazanılan bu büyük 
zaferin, Türk milleti-
nin Anadolu’daki var-
lığının ebedi olduğu-
nun bir göstergesi ol-

duğunu ifade eden 
Aydın, Cumhuriyetin 
en kıymetli hazine ol-
duğunu dile getirdi. 
 Aydın, "Bu 
büyük mücadele so-
nunda yeşerttiğimiz 
cumhuriyetimiz en 
kıymetli hazinemiz-
dir," ifadelerini kul-
landı.
 Mesajında 
ayrıca Sultan Alpars-
lan, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve 
tüm gazi ve şehitlere 
şükranlarını sunan 
Aydın, "Onların ema-
netlerini kutsal bilip 
canımız pahasına 
sahip çıkacağımıza 
dair söz veririz. 
 Şehitlerimi-
zin ruhları şad; mil-
letimizin Zafer Haf-
tası ve 30 Ağustos 
Zafer Bayramımız 
kutlu olsun," diyerek 
sözlerini tamamladı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürü Mustafa 
İlmeç, sabahın erken 
saatlerinde Kırşehirli 
çiftçilere yönelik zi-
yaretlerini sürdürü-
yor. 
 Koordinas-
yon ve Tarımsal Veri-
ler Şube Müdürü ile 
birlikte Kırşehir'de pa-
tates hasadı yapan 
üreticileri ziyaret 

eden Müdür İlmeç, 
üreticilere bereketli 
bir hasat dileğinde 
bulundu.
 Ziyaret sıra-
sında Tarım ve 
Orman Bakanlığının 
yeni destekleme mo-
deli ve üretim plan-
laması hakkında bilgi 
veren İl Müdürü, üre-
ticilerin merak ettiği 
soruları yanıtladı. 
 İlmeç, Ba-

kanlığın çiftçilere yö-
nelik sağladığı des-
teklerin artarak 
devam edeceğini ve 
üreticilerin bu süreç-
te bilinçli ve planlı ha-
reket etmelerinin 
önemini vurguladı.
 Patates tar-
lalarında üreticilerle 
birebir görüşmeler 
yapan İlmeç, Kırşe-
hir’in tarımsal üre-
timdeki potansiyelini 
en iyi şekilde değer-
lendirmek için İl Mü-
dürlüğü olarak sü-
rekli sahada oldukla-
rını belirtti. 
 Kırşehirli 
çiftçilerin emeğinin 
karşılığını alabilmesi 
ve tarımsal üretimin 
sürdürülebilir olması 
için gerekli tüm des-
tekleri vermeye 

devam edeceklerini 
ifade etti.
 Ziyaret, Kır-
şehirli üreticiler tara-
fından memnuniyetle 
karşılanırken, Müdür 
İlmeç ve ekibine te-
şekkürlerini ileten 
çiftçiler, üretim süre-
cinde kendilerine ve-
rilen desteklerin öne-
mine dikkat çektiler.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Zafer Haftası  Kutlu Olsun!

Yusuf Aydın, Zafer 
Bayramının 102. yılını kutladı

MÜSİAD Başkanı Aslan’dan 
Zafer Bayramı kutlaması

Müdür İlmeç, patates
 üreticileriyle bir arada
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 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, çevreci okulların 
“Yeşil Bayrak” ile tes-
cilleneceğini duyur-
du. 
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğünden yapılan du-
yuruya göre Milli Eği-
tim Bakanlığı, Kırşe-
hir ve 80 ilde çevre 
konusunda farkında-
lık oluşturan ve çev-
reci faaliyetlerde bu-
lunan okullara Yeşil 
Bayrak verilecek.
 9 Eylül'de 
başlayacak yeni eği-
tim öğretim yılından 
itibaren Kırşehir ve 
tüm illerde okulların 
enerji verimliliğini ar-
tırmak, kaynakları ve-
rimli kullanmak ve 
çevreci okullar geliş-
tirmek amaçlı çalış-
malar "yeşil bay-
rak"la tescil edi-
lecek.
 Atık üretimi-
ni azaltmak, ileri ve 
geri dönüşümü teş-
vik etmek, çevreye 
karşı duyarlılık ve far-
kındalık oluşturmak, 
yenilikçi çözümlerin 
sunulduğu yönetim 
anlayışını geliştirmek 
amacıyla geçen eği-
tim öğretim yılında 
okullarda bir dizi uy-
gulama yürütüldü.
 Bu kapsam-
da "Sürdürülebilir 
Yaşam İçin Eğitim 
Projesi" ile Kırşehir 
ve 80 ilden öğret-
menlere eğitici eği-
timleri verildi. 

 Bu eğitimi 
alan öğretmenlerin 
kendi illerindeki öğ-
retmenlere eğitim ve-
rerek okullarında pro-
jeyi uygulamaları 
sağlanacak.
 MEB ile 
TEMA (Türkiye Eroz-
yonla Mücadele, 
Ağaçlandırma ve 
Doğal Varlıkları Ko-
ruma) Vakfı Arasında 
"Doğa Eğitim Prog-
ramları ve Projeleri 
İş Birliği Anlaşması" 
yapıldı.
 Protokol kap-
samında Minik 
TEMA, Yavru TEMA 
ve Ortaokul TEMA 
Doğa Eğitim Prog-
ramları, Evimiz 
Dünya, Ağaç Kar-
deşliği, İklim Deği-
şikliği Eğitim ve Far-
kındalık ile Su Kar-
deşliği projeleri yü-
rütüldü.
 İklim Deği-
şikliği Eğitim ve Far-
kındalık Projesi ile or-
taokul kademesinde-
ki 27 ilde 2 bin 699 
çocuğa, Ağaç Kar-
deşliği projesi ile 51 
ilde 9 bin 622 çocu-
ğa ulaşılarak uygula-
malar tamamlandı.
 "Doğa Ön-
cüleri Projesi İş Birli-
ği Anlaşması" ile bir-
likte Doğa Öncüleri 
Gençlik Programına 
dâhil olan öğrenciler, 
"yaban hayatı koru-
yucuları", "su melek-
leri", "plastik avcıla-
rı", "gıda savaşçıları" 
ve "karbon tutucula-

rı" topluluklarında ye-
nilikçi ve dönüştürü-
cü projeler üretti. 
 Projeler, ye-
relde yine öğrenciler 
tarafından uygulan-
dı.
 Temel Eği-
tim Genel Müdürlü-
ğü ile Hayat Holding 
Arasında imzalanan 
 "Hayata İyi 
Bakarız: Ekolojik 
Okuryazarlık Projesi 
İş Birliği Protokolü" 
ile öğrencilerin sür-
dürülebilir bir dünya 
hikâyesi üretmeleri-
ne yönelik okul ve 
sınıf oyunları, görsel 
videolar ve düşün-
dürücü etkinlikleri 
de içeren çalışmalar 
yapıldı.
 İklim deği-
şikliği ve çevre so-
runları çalışmala-
rına ağırlık veri-
lecek
 2024-2025 
eğitim öğretim yılın-
da yürütülecek faali-
yetlere ilişkin yayım-
lanan genelge doğ-
rultusunda, söz ko-
nusu faaliyetlerin ar-
tarak devam etmesi 
planlanıyor. 
 Bu kapsam-
da iklim değişikliği 
ve çevre sorunlarına 
karşı farkındalık 
oluşturmak amacıyla 
Kırşehir ve 80 ilde 
bulunan okullarda 
sürdürülebilirlik eği-
timi ve uygulamala-
rının yaygınlaştırıl-
masına ağırlık veri-
lecek.

 Yeni eğitim 
öğretim yılı ile birlik-
te okullarda "yeşil 
bayrak" projesi ha-
yata geçirilecek. 
 Proje; okul-
ların enerji verimlili-
ğini artırmak, kamu 
kaynaklarını verimli 
kullanmak, çevreci 
okullar geliştirmek, 
okulların gereksiz 
enerji tüketimini pe-
riyodik olarak azalt-
mak maksadıyla ya-
pılan faaliyetlerin 
yeşil bayrakla tescil 
edilmesini kapsaya-
cak.
 Çalışmayla 
okullarda enerji ve-
rimliliği artırılırken 
aynı zamanda Kırşe-
hirli öğrencilerde 
çevre bilinci oluştu-
rulmasına öncelik ve-
rilecek. 
 Çevre bilin-
cinin geliştirilmesi ile 
Kırşehir ve 80ilde bu-
lunan çocukların do-
ğaya saygı duymala-
rı, ekosistemlerin ko-
runmasında aktif rol 
almaları ve çevre 
dostu alışkanlıklar 
edinmeleri hedefle-
necek.
 Okullarda 
yürütülecek çalış-
malar neler?
 Bu bağlam-
da okullarda farklı 
basamaklarda çalış-
malar yürütülecek. 
 Okullar, 
enerji tüketimini 
etkin kullanmaya ve 
yenilenebilir enerji 
kaynaklarına teşvik 

edilecek, okul ve ku-
rumların enerji tüke-
timlerinin aktif takibi 
yapılacak. 
 Bunun ya-
nında okullarda su 
tasarrufu, atık yöne-
timi, çevre bilinci ile 
ilgili eğitimler, sosyal 
medya üzerinden far-
kındalık çalışmaları 
yürütülecek. 
 Okul bahçe-
lerinin daha çevreci 
görünüme kavuşma-
sı için çaba gösteri-
lecek. 
 Hayvan sev-
gisi, ağaç dikimi gibi 
çalışmalar ele alına-
cak.
 Öğrenciler 
ağaç dikecek
 Süregelen 
çalışmalar üzerine 
yenilikçi yöntemler 
ekleyerek öğrenci-
lerde çevre bilincinin 
artırılması hedefleni-
yor. 
 Bu kapsam-
da, Kırşehir’de ilko-
kula ve ortaokula 
yeni başlayan öğren-
ciler, belirlenen alan-
larda ağaç dikim ça-
lışmaları gerçekleşti-
recek ve öğrenim 
gördüğü süre içeri-
sinde diktiği ağacın 
bakımını ve takibini 
yapacak.
 Okullarda ya-
pılan bu faaliyetler 
yakından takip edi-
lecek ve çalışmala-
rıyla öne çıkan okul-
lar "yeşil bayrak" ile 
tescil edilecek.
(FİLİZ ÖZ)

 ESOB Kırşehir Başkanı Bahamettin 
Öztürk, ESOB Genel Başkanı Bendevi Pa-
landöken başkanlığında her ay düzenli ola-
rak gerçekleştirilen Meslek Kurulları toplan-
tısının bu ay da başarıyla tamamlandığını 
duyurdu. 
 Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Kon-
federasyonu (TESK) Genel Merkezi toplantı 
salonunda gerçekleştirilen toplantıya ilişkin 
açıklamalarda bulunan Başkan Öztürk, top-
lantının birlik ve beraberlik içerisinde yapıl-
dığını belirtti.
 Başkan Öztürk, toplantıda Cumhur-
başkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek’e sunulan esnaf so-
runlarına ilişkin dosyaların içeriği hakkında 
da geniş çaplı istişarelerin yapıldığını ifade 
etti. 
 Toplantıda ele alınan konular ara-
sında esnaf ve sanatkarların karşılaştığı eko-
nomik zorluklar, vergi düzenlemeleri ve sos-
yal güvenlik konuları gibi önemli başlıklar 
yer aldı.
 Bahamettin Öztürk, "Esnaf ve sa-
natkarlarımızın sorunlarını en üst düzeyde 
dile getirmek, çözüm yolları aramak için 

yaptığımız bu toplantılar büyük önem taşı-
yor. 
 Esnafımızın taleplerini, beklentileri-
ni ve sorunlarını yetkililere ileterek, çözüm 
bulunması için gerekli adımları atmaya 
devam ediyoruz. 
 Bu anlamda, TESK Genel Merke-
zi’nde yapılan Meslek Kurulları toplantısı, bir-
lik ve beraberlik içinde verimli bir şekilde 
gerçekleştirilmiştir." dedi.
 Öztürk, esnafın ekonomik yükünü 
hafifletecek ve onların işlerini daha sürdü-
rülebilir hale getirecek adımlar atılması ge-
rektiğine vurgu yaptı. 
 Ayrıca, toplantıda sunulan dosyala-
rın içeriği ve alınacak kararların, esnafın ge-
leceğini olumlu yönde etkileyeceğine inan-
dığını belirtti.
 Başkan Öztürk, esnafın sorunlarına 
yönelik çözümler geliştirilmesi için yapılan 
bu tür toplantıların devam edeceğini ve Kır-
şehir esnafının da bu süreçlerde aktif bir şe-
kilde yer aldığını ifade ederek, toplantıya 
katkı sağlayan tüm katılımcılara teşekkürle-
rini iletti.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
bünyesine yeni uz-

manlar kazandırma-
ya devam ediyor. 
 Son olarak, 

Aile Hekimi Uzmanı 
Dr. Emre Vuraloğlu, 
Kırşehir Eğitim ve 

Araştırma Hastane-
si'nde hasta kabulü-
ne başladı.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü ta-
rafından yapılan du-
yuruda, "Hekimimiz 
Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hastane-
mizde hasta kabulü-
ne başlamıştır." ifa-
delerine yer verildi. 
 Dr. Vuraloğ-
lu'nun göreve başla-
ması, Kırşehir'de sağ-
lık hizmetlerinin güç-
lenmesine katkı sağ-
layacak.
 Yeni uzman 
hekimin göreve baş-
laması, Kırşehir'de 
sağlık alanında sunu-
lan hizmetlerin kali-
tesini artırarak, 
bölge halkına daha 
iyi bir sağlık hizmeti 
sunulmasını amaçlı-
yor. (SEVGİ ER)

Çevreci okullara "Yeşil Bayrak"
 dönemi başlıyor!

Başkan Öztürk, Meslek 
Kurulları Toplantısına katıldı

Uzman Dr. Emre 
Vuraloğlu göreve başladı
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 Ahi Evran Gençlik 

Kampı’nda bağımlılıklarla mücadele 

kapsamında önemli bir farkındalık 

eğitimi düzenlendi. 

 Alkol, tütün ve teknoloji ba-

ğımlılığı gibi günümüzün yaygın so-

runlarına karşı bilinçlenmeyi artır-

mayı hedefleyen bu etkinlik, kampın 

genç katılımcılarına yönelik olarak 

gerçekleştirildi.

 Kurum psikoloğu tarafından 

verilen eğitimde, bağımlılıkların bi-

reyler üzerindeki olumsuz etkileri de-

taylı bir şekilde ele alındı. 

 Alkol ve tütün kullanımının 

sağlık üzerindeki yıkıcı etkileri ile bir-

likte, teknoloji bağımlılığının sosyal 

hayat ve kişisel gelişim üzerindeki 

olumsuz sonuçları vurgulandı. 

 Eğitim boyunca, gençlerin 

bu tür bağımlılıkların farkına vararak 

bilinçli tercihler yapmaları ve sağlıklı 

yaşam alışkanlıkları kazanmaları ge-

rektiği üzerinde duruldu.

 Eğitim sonrasında katılımcı-

lar, bağımlılıklara karşı daha bilinçli 

hale geldiklerini ve sağlıklı bir 

yaşam sürdürme konusunda moti-

vasyon kazandıklarını belirttiler. 

 Ahi Evran Gençlik Kampı yet-

kilileri, gençlerin bu tür farkındalık 

eğitimlerine yoğun ilgi göstermesin-

den duydukları memnuniyeti ifade 

ederek, bağımlılıklarla mücadele ko-

nusunda benzer eğitimlerin düzen-

lenmeye devam edeceğini belirttiler.

 Bu tür etkinliklerin, gençle-

rin gelecekte sağlıklı ve bilinçli bi-

reyler olarak topluma kazandırılma-

sında önemli bir rol oynadığına dik-

kat çekildi. (HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir'in gururu Murat Oğuz, 
Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda Türki-
ye'yi temsil etmeye hazırlanıyor. 
 Para Atıcılık branşında yarışacak 
olan Murat, Kırşehir'de yoğun bir antren-
man süreci geçirirken, en büyük destekçisi 
ise annesi.
 Kırşehir'de yaşayan ve oğlunun bu 
zorlu yolculuğunda her an yanında olan 
anne Oğuz, "Murat, küçük yaştan beri 
sporla iç içe büyüdü. 
 Onun azmi ve kararlılığına her 
zaman inandım. 
 Şimdi Paris’te ülkemizi en iyi 
şekilde temsil edeceğine gönülden ina-
nıyorum. 
 Ne olursa olsun, her zaman 
onun yanındayım" diye konuştu.
 Murat Oğuz, Paris 2024 Paralimpik 

Oyunları'nda başarılı olmak için büyük bir 
özveriyle çalışmaya devam ediyor. 
 Kırşehir'deki antrenmanlarını titiz-
likle sürdüren sporcu, hem fiziksel hem de 
mental olarak en iyi formuna ulaşmayı he-
defliyor.
 Kırşehir halkı da Murat'a büyük bir 
sevgi ve destekle arkasında duruyor.  
 Murat'ın başarısının sadece ailesi 
ve antrenörleri için değil, tüm Kırşehir için 
büyük bir gurur kaynağı olacağına inanılı-
yor.
 Paralimpik Oyunları'na sayılı günler 
kala, Murat Oğuz'un bu heyecanlı ve zorlu 
süreci başarıyla tamamlayarak madalyayla 
döneceği yönündeki beklentiler artıyor. 
 Kırşehirli sporcunun başarısı, tüm 
Türkiye için ilham kaynağı olmaya aday.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 İtalya'nın 
Monza kentiyle aynı 
adı taşıyan 5,7 kilo-
metrelik pistte 53 
tur üzerinden ger-
çekleştirilecek İtalya 
Grand Prix'sinde sı-

ralama turları bugün 
TSİ 17.00, yarış ise 
1 Eylül Pazar günü 
TSİ 16.00'da başla-
yacak.
 F1'de bu 
sezon düzenlenen ya-

rışlarda Max Vers-
tappen 7 kez ilk sıra-
da yer aldı, Lewis Ha-
milton ve Lando Nor-
ris ikişer, George Rus-
sell, Carlos Sainz, 
Charles Leclerc ve 

Oscar Piastri birer 
kez podyumun zirve-
sine çıktı.
 Pilotlar ve ta-
kımlar klasmanının 
ilk 5 sırası şöyle:
 Pilotlar

 1. Max Vers-
tappen (Hollanda): 
295
 2. Lando 
Norris (Büyük Bri-
tanya): 225
 3. Charles 
Leclerc (Monako): 
192
 4. Oscar Pi-
astri (Avustralya): 
179
 5. Carlos 
Sainz (İspanya): 172
 Takımlar
 1. Red Bull: 
434
 2. McLaren: 
404
 3. Ferrari: 
370
 4. Merce-
des: 276
 5. Aston Mar-
tin: 74.
 (AA)

 Stade de 
France'da düzenle-
nen atletizm müsa-
bakalarında erkekler 
100 metre T12 sını-

fında elemeler yapıl-
dı.
 Dünya Para 
Atletizm Federasyo-
nunun (WPA) sınıf-

landırma durumunu 
inceleme altına al-
ması kararına karşı 
Alman mahkemesin-
de itiraz ederek 

oyunlarda mücadele 
etme hakkını elde 
eden ve bugün yarış-
lara tekrardan dahil 
olan Serkan Yıldırım, 
başarılı bir eleme ge-
çirdi.
 Serisini 
10.89'luk zamanıyla 
birinci bitiren Ser-
kan, finale kaldı. 
 Genel sırala-
mada da ikinci olan 
milli sporcunun final 
yarışı bugün TSİ 
22.08'de koşulacak.
(AA)

Kırşehir Ahi Evran Gençlik
 Kampında Bağımlılıkla 

Mücadele Eğitimi düzenlendi

Kırşehirli Sporcu Murat 
Oğuz'a annesinden tam destek

Milli sporcu Serkan Yıldırım, 
Paris'te finale yükseldi

Formula 1'de sıradaki 
durak İtalya
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